
OBSAH
P řed m lu v a
Z TUŘÍNOVÝCH POLÍ AŽ NA KRAJ SVĚTA 7

K apito la  1
SETKÁNÍ S „MUŽEM, KTERÝ KRÁČEL S BOHEM" 9

K apito la  2 
DRSNÁ LASKAVOST 15

K apito la  3
VROZENÁ PŘÍMOČAROST PRETAVENÁ V SVATOU SMĚLOST 19

K apito la  4 
SOUCITNÉ SRDCE 29

K apito la  5
JEDNODUCHOST: OBRANA PŘED POKUŠENÍM 33

K apito la  6 
DÜRAZ NA ŽIVOT 39

K apito la  7
ČLOVĚK JEDNÉ KNIHY 43

K apito la  8
VÍRA: KLÍČ K WIGGLESWORTHOVĚ SLUŽBĚ 51

K apito la  9
NOVOZÁKONNÍ VÍRA 59

K apito la  10
POSVĚCENÍ: TRVALÉ SPOJENÍ S BOHEM 67

K apito la  11 
SVATÁ PŮDA 81

K apito la  12
HLAD A ŽÍZEŇ PO SPRAVEDLNOSTI 87

K apito la  13
JEHO NEJVĚTŠÍ TOUHOU BYLO SVĚDČIT 97

K apito la  14
ŠEST EVANGELIZAČNÍCH STRATEGIÍ S. WIGGLESWORTHA 105

K apito la  15
WIGGLESWORTHOVA UZDRAVOVACÍ SLUŽBA 117

K apito la  16
„VELKOOBCHODNÍ" A „MALOOBCHODNÍ" UZDRAVOVÁNÍ 129

Závěr
ZÁBLESKY BUDOUCNOSTI 135

P říloha
KÁZÁNÍ Z NOVÉHO ZÉLANDU 143


